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在本期检查中，内务卫生不合格宿舍间数比上期增加了

22 间次；使用违规电器及私拉乱接宿舍与上期相比增加了 9

间次。学生晚归和夜间外出情况有所改善，比上期减少了 24

人次，但仍有 5 个学院 9 人次学生晚归和夜间外出，9 个学

院 21 人次因生病就医、参加考试等原因提前外出和晚归。 

清明假期将至，为确保学生宿舍安全，请各学院按照学

校相关工作要求，进一步加强对学生的安全教育工作。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序号 学  院 
宿舍总间

数（间） 

不合格间数

(间） 

所占比例

（百分率） 
排名 备注 

1 中印瑜伽-南亚学院 54 5 9.26% 1  

2 体育学院 169 15 8.88% 2  

3 文传学院 167 7 4.19% 3  

4 职技-澜湄学院 433 17 3.93% 4  

5 艺术学院 292 11 3.77% 5  

6 政管学院 170 6 3.53% 6  

7 化环学院 152 5 3.29% 7  

8 人文学院 109 3 2.75% 8  

9 国际学院 37 1 2.70% 9 未含留学生 

10 数计学院 240 6 2.50% 10  

11 东南亚学院 171 4 2.34% 11  

12 外国语学院 99 2 2.02% 12  

13 管理学院 304 5 1.64% 13  

14 民文学院 226 3 1.33% 14  

15 民族医药学院 91 1 1.10% 15  

16 电信学院 258 2 0.78% 16  

17 法学院 86  0.00%   

18 教育学院 143  0.00%   

19 经济学院 128  0.00%   

合 计 3329 93 2.79%   

 

 

 

 



 

二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 
宿舍总间

数（间） 

使用违规

电器宿舍

数（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比例

（百分率） 
排名 备注 

1 法学院 86 1  1.16% 1  

2 民族医药学院 91 1  1.10% 2  

3 外国语学院 99  1 1.01% 3  

4 职技-澜湄学院 433 3 1 0.92% 4  

5 电信学院 258 2  0.78% 5  

6 体育学院 169 1  0.59% 6  

7 艺术学院 292 1  0.34% 7  

8 管理学院 304 1  0.33% 8  

9 东南亚学院 171   0.00%   

10 国际学院 37   0.00%  未含留学生 

11 化环学院 152   0.00%   

12 教育学院 143   0.00%   

13 经济学院 128   0.00%   

14 民文学院 226   0.00%   

15 人文学院 109   0.00%   

16 数计学院 240   0.00%   

17 文传学院 167   0.00%   

18 政管学院 170   0.00%   

19 
中印瑜伽-南亚

学院 
54   0.00%   

合 计 3329 10 2 0.36%   

 

 

 

 



 

三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

序号 学  院 

学生总人数

（入住人

数） 

晚归 

（人次） 

夜间外

出（人

次） 

所占比例

（百分率） 
排名 备注 

1 政管学院 1009 2 1 0.30% 1  

2 教育学院 694 1  0.14% 2  

3 经济学院 732 1  0.14% 3  

4 职技-澜湄学院 2460 2 1 0.12% 4  

5 体育学院 855 1  0.12% 5  

6 电信学院 1306   0.00%   

7 东南亚学院 959   0.00%   

8 法学院 484   0.00%   

9 管理学院 1527   0.00%   

10 国际学院 195   0.00%  未含留学生 

11 化环学院 783   0.00%   

12 民文学院 1218   0.00%   

13 民族医药学院 470   0.00%   

14 人文学院 621   0.00%   

15 数计学院 1210   0.00%   

16 外国语学院 571   0.00%   

17 文传学院 906   0.00%   

18 艺术学院 1434   0.00%   

19 
中印瑜伽-南亚

学院 
288   0.00%   

   合  计 17722 7 2 0.05%   

 

 

 

 

 



 

附件：本期门禁自动记录晚归学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 

序号 姓名 学院 晚归日期 晚归事由 审批人 备注 

1 李江林 预科学院 2019-03-26 01:26:09 陪同学就医晚归 和志华  

2 桂媛 预科学院 2019-03-26 01:25:17 陪同学就医晚归 和志华  

3 柴文倩 外语学院 2019-03-21 23:35:04 因病就医 张天军  

4 柴文倩 外语学院 2019-03-22 00:09:42 就医晚归 张天军  

5 张秋叶 外语学院 2019-03-26 01:30:15 
协助武彩凤老师做考评材料

晚归 

武彩凤 

张天军 
 

6 麻湄蕙 人文学院 2019-03-20 05:42:56 陪室友就医晚归 张莲  

7 赵志泽 经济学院 2019-03-18 01:38:44 陪室友就医晚归 陈江敏  

8 杨文玲 民文学院 2019-03-18 00:41:13 就医晚归 周凤丽  

9 花有福 预科学院 2019-03-21 00:20:39 就医晚归 鲁金良  

10 王恩 预科学院 2019-03-22 00:21:58 就医晚归 鲁金良  

11 黄义淞 
东南亚学

院 
2019-03-16 02:53:01 陪同学就医晚归 朱马强强  

12 余文中 管理学院 2019-03-17 23:38:56 校园卡丢失被盗刷 张培民  

13 李和梅 民文学院 2019-03-18 00:14:08 陪同学就医晚归 周凤丽  

14 杨娅楠 职技学院 2019-03-26 23:37:03 就医晚归 杨志远  

15 彭曲会 外语学院 2019-03-28 23:37:40 做青协考核材料晚归 武彩凤  

16 孟为东 政管学院 2019-03-17 23:44:31 陪同学就医晚归 刘畅  

17 王子怡 政管学院 2019-03-19 01:25:53 就医晚归 尚晶  

18 刘皇俊 职技学院 2019-03-16 01:26:56 就医晚归 韩颖君  

19 陈思羽 职技学院 2019-03-30 04:40:40 就医晚归 杨志远  

20 陈思羽 职技学院 2019-03-31 00:30:04 外出就医 杨志远  

21 王婷 职技学院 2019-03-24 00:01:39 做学生会五四考核材料晚归 杨志远  

 

 

 

 

 

 

 



 

四、其它违规违纪检查情况 

1.预科学院学生和各学院研究生违规违纪检查情况未列入汇总

表。本次检查，预科学院和研究生违规违纪情况如下，请相关学院加

强检查与管理，确保规范化管理及安全工作正常进行。 

编号 学院 内务卫生 违规电器 晚归 夜间外出 其它 

1 预科学院  2  1  

2 文传学院 1    1 

3 民研所 2     

4 马克思主义学院   1 1  

5 电信学院 1     

6 法学院  1    

7 民文学院   1   

8 民族医药学院 1     

9 外语学院 1     

合计 6 3 2 2 1 

 

2.国际学院荷 2C306 宿舍学生在宿舍使用电脑椅（上期已通报，

未整改）； 

3.电信学院芷 2B621 宿舍学生在宿舍使用吊椅； 

4.东南亚学院蕙 1A515 宿舍学生在宿舍饲养仓鼠； 

5.东南亚学院蕙 2A416 宿舍学生在宿舍使用吊椅； 

6.体育学院芷 2A303 宿舍学生在宿舍使用吊椅； 

7.文传学院荷 2C614 宿舍学生方展晖、李帅奇私自外住。 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本月各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附表）。   

          

学生宿舍管理中心 

                           二〇一九年四月二日



附表                各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 体育学院 15 1  1  1 18 855 2.11%  

2 中印瑜伽-南亚学院 5      5 288 1.74%  

3 国际学院 1     1 2 195 1.03% 未含留学生 

4 职技-澜湄学院 17 3 1 2 1  24 2460 0.98%  

5 政管学院 6   2 1  9 1009 0.89%  

6 艺术学院 11 1     12 1434 0.84%  

7 文传学院 7      7 906 0.77%  

8 化环学院 5      5 783 0.64%  

9 东南亚学院 4     2 6 959 0.63%  

10 外国语学院 2  1    3 571 0.53%  

11 数计学院 6      6 1210 0.50%  

12 人文学院 3      3 621 0.48%  

13 民族医药学院 1 1     2 470 0.43%  

14 管理学院 5 1     6 1527 0.39%  

15 电信学院 2 2    1 5 1306 0.38%  

16 民文学院 3      3 1218 0.25%  

17 法学院  1     1 484 0.21%  

18 教育学院    1   1 694 0.14%  

19 经济学院    1   1 732 0.14%  

      合  计 93 10 2 7 2 5 119 17722 0.67%  

注明：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


